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Pressmeddelande den 13 juli 2010 

 
 

DANNEMORA MINERAL REKRYTERAR YVONNE GILLE SOM ANSVARIG FÖR 
PERSONAL OCH INFORMATION 

 
Dannemora Mineral har rekryterat Yvonne Gille som chef för Personal och Information inom 
Dannemorakoncernen. Yvonne Gille kommer närmast från en tjänst som avdelningschef vid den 
socialdemokratiska riksdagsgruppen. Yvonne har sedan tidigare gedigen erfarenhet inom både 
personal och kommunikation bland annat från Europaparlamentet, fackliga organisationer samt 
fack- och dagspress. 
 
Staffan Bennerdt, VD och koncernchef i Dannemora Mineral: ”Vi är mycket nöjda med att kunna 
knyta Yvonne till oss. Hennes erfarenheter inom dessa områden kommer att bli mycket värdefulla 
för Dannemora”. 
 
Yvonne Gille kommer under en övergångsperiod att påbörja sitt arbete för Dannemora Mineral och 
samtidigt avsluta sina tidigare arbetsuppgifter.  
 
 
 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Staffan Bennerdt, Koncernchef 
Telefon +46 295  24 44 22 
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se 

 

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta 
driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka 
järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i 
Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.  
 
Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen 
Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs, och Dannemora 
Prospektering AB vars verksamhet omfattar all prospektering och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för 
fastighetsbeståndet. 
 
Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer 
inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.  
 
Bolagets Certified Advisor på First North är E. Öhman J:or Fondkommission AB.   
 

mailto:staffan.bennerdt@dannemoramineral.se

	Pressmeddelande den 13 juli 2010

